
Til:  

• Kommuneoverlegene i NAV-regionen Øst-Viken  

(kommunene på Romerike, i Follo og tidligere Østfold)  

• Fastlegene i NAV-regionen Øst-Viken 
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• NAV-ledere i kommunene  
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- att: Kommunedirektør/rådmann  

 

  

  
Deres ref:  
    

Vår ref:  
SH    

Vår dato:  
04.11.2022    

 

Tilbud om kompensasjonsordning for kommunens fastleger i samhandling 

med NAV i Øst-Viken 

 
Det er viktig for NAV å ha et godt samarbeid med fastlegene i kommunene. Det vil både 

innbyggerne/pasientene og vi som samarbeidspartnere tjene på.  
 

Vi sendte i den forbindelse (01.04.22) brev til kommuneledelsen og fastlegene i regionen, hvor vi 

synliggjør NAV Øst-Vikens perspektiv på generelle forbedringsområder i samhandlingen mellom 

NAV-lokalt, NAVs rådgivende legetjeneste, kommuneledelsen og fastlegene.  

  

I brevet skrev vi blant annet at vi ønsket å se på en kompensasjonsordning til fastleger for deltakelse 

på samarbeidsarenaer med NAV. Vi har nå undersøkt ulike modeller og innhentet erfaringer fra 

koordinerende rådgivende leger i NAV, kommuneleger, tillitsvalgt for fastleger og NAV lokalt.  

 

Vi har konkludert med at vi, NAV i Øst-Viken, vil tilby en økonomisk kompensasjon som kan 

benyttes der NAV lokalt ønsker samarbeid med fastleger i situasjoner som for tiden ikke dekkes av en 

fastsatt takst i henhold til «Normaltariff for fastleger». For eksempel vil dette gjelde møter som NAV 

tar initiativ til for å bidra til bedre samarbeid og fagutvikling med fastlegene, og som ikke omhandler 

enkeltpasienter. Kompensasjonsordningen trer i kraft fra 2023 og vil i første rekke gjelde for 1 år. 

Ordningen vil evalueres høst 2023 før en eventuell videreføring.  

Vi tilbyr en kompensasjonsordning etter følgende kriterier:  

 

Kompensasjon gis til leger… 

• hvor NAV tar initiativ til samarbeidsmøter som ikke omhandler enkeltpasienter 

• som ikke får samarbeidsmøtet med NAV godkjent som tellende kurstimer i spesialist-

utdanning eller til vedlikehold av spesialitet 

• som ikke mottar fast lønn i kommunen eller mottar annen kompensasjon 

Størrelsen på kompensasjonen vil være: kr. 850,- pr medgått 1/2-time. Reisetid kompenseres ikke. Det 

praktiske knyttet til fakturering av medgått tid, avtales mellom NAV-leder og fastlegene. 



Vi håper med denne ordningen at det vil bli lettere for kommunens fastleger å delta i samhandling med 

NAV, og at vi sammen finner gode samarbeidsformer- og arenaer slik at vi kan jobbe mot felles mål 

om å inkludere våre innbyggere i arbeid, kvalifiserings- eller utdanningstilbud.   

 

NB!  Vi ber om at kommuneoverlegen videresender dette brevet til fastlegene så raskt som mulig, slik 

at fastlegene i kommunene blir informert om kompensasjonsordningen. 

 

Eventuelle spørsmål om ordningen kan rettes til NAV-leder i den respektive kommune. 

  

  
Med vennlig hilsen  
  
Steinar Hansen  
Direktør   
NAV Øst-Viken  
 959 28 186   
 steinar.hansen2@nav.no  

   Med vennlig hilsen  
  
NAV-lederne i kommunene   
på Øvre Romerike  
på Nedre Romerike  
i Follo og  
i det tidligere Østfold   
Se vedlegg for kontaktinformasjon   

       
  
  
  

     Med vennlig hilsen  
  
Jon E. Fiske  
Avdelingsdirektør   
NAV Arbeid og Helse, Øst-Viken  
 464 47 568   
 jon.eyvind.fiske@nav.no   
  

       
     Med vennlig hilsen  

  
Marit Valen  
Koordinerende rådgivende overlege 
(KROL)   
NAV Arbeid og Helse, Øst-Viken  
 951 60 698   
 marit.valen@nav.no   
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Kontaktinformasjon NAV-leder i kommunene, pr. 01.11.22 

  

Kommuner  
Ant. 

innbyggere  
NAV-leder  E-postadresse  

Telefon-
nummer  

Lillestrøm  89 095  Ann Iren Fidgett ann.iren.v.fidgett@nav.no 92847785 

Fredrikstad  83 193  Lise Mette Paulsen  Lise.Mette.Paulsen@nav.no  41449440 

Nordre Follo  60 034  Marita Kristiansen  Marita.Kristiansen@nav.no  47287337 

Sarpsborg  57 372  Hedda Bothne  Hedda.Bothne@nav.no  92834691 

Moss  49 668  Katarina Kjellsen Gulin  Katarina.Kjellsen.Gulin@nav.no  92864488 

Indre Østfold  45 201  Rikke Haagensen  Rikke.Haagensen@nav.no  41493242 

Lørenskog  
42 740  

Hanne Lene Knutli (tom. 31.12.22 

fra 01.01.23: Ann Iren Fidgett  

hanne.lene.knutli@nav.no  
ann.iren.v.fidgett@nav.no 

92090547 
92847785 

Ullensaker  40 459  Gry Kristin Hosøy  Gry.Kristin.Hosoy@nav.no  92414062 

Halden  31 387  Linda Kvalheim  Linda.kvalheim@nav.no 95198112 

Eidsvoll  26 031  Berglind Olafsdottir  Berglind.Olafsdottir@nav.no  99467283 

Nittedal  24 454  Hanne Lene Knutli  Hanne.Lene.Knutli@nav.no  92090547 

Nes  23 422  Merete H von der Fehr  Merete.H.von.der.Fehr@nav.no  90142961 

Ås  20 439  Randi Falao  Randi.Falao@nav.no  99796427 

Nesodden  19 805  Stig Evensen  Stig.Evensen@nav.no  45432885 

Rælingen  18 730  Jørgen Myhl  Jorgen.Myhl@nav.no  47381902 

Vestby  18 290  Christian Bratsberg  Christian.Bratsberg@nav.no  41349684 

Aurskog-Høland  17 591  Jørgen Myhl  Jorgen.Myhl@nav.no  41278702 

Frogn  15 953  Abdoulaye Mar  Abdoulaye.Mar@nav.no  46884393 

Nannestad  14 637  Nina Yvonne Bjønness  Nina.Yvonne.Bjonness@nav.no  92089733 

Enebakk  11 065  Jorun Roaldset  Jorun.Roaldset@nav.no  40038503 

Rakkestad  8 222  Eva Cathrine Langø  Eva.cathrine.lango@nav.no  97012305 

Råde  7 568  Jeanette Sinding Hellesvik  Jeanette.sinding.hellesvik@nav.no  41398074 

Gjerdrum  7 043  Nina Yvonne Bjønness  Nina.Yvonne.Bjonness@nav.no  92089733 

Våler  5 805  Anita Rønningen  Anita.Ronningen@nav.no  45407261 

Hvaler  4 694  Knut Tore Eide  Knut.Tore.Eide@nav.no  94150974 

Skiptvet  3 825  Irsa Fatima Iqbal  Irsa.Fatima.Iqbal@nav.no  41403445 

Marker  3 601  Irsa Fatima Iqbal  Irsa.Fatima.Iqbal@nav.no  41403445 

Hurdal  2 838  Berglind Olafsdottir  Berglind.Olafsdottir@nav.no  99467283 

Aremark  1 325   Linda Kvalheim  Linda.kvalheim@nav.no 95198112 

  

  


